Huvudbudget UNF

Intakt

Bidrag

Forsaljning

Ovriga intakter

Summa intékter:

Budget 2022 Budget 2023

14 800 000 kr
70 000 kr
50 000 kr
14 920 000 kr

Kostnad

. Férbundsorganisation - Styrelse

. Férbundsorganisation - Infrastruktur

. Stod till landet - Personal

. Stod till landet - Pengar

. Stod till landet - Information och material

. Verksamhet - Bildningsverksamhet

. Verksamhet - Arbetsplan & projekt

. Verksamhet - Kongress
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. Verksamhet - Samverkan

10. Insamling

Summa kostnader:

Verksamhetsresultat:

Avskrivningar - Inventarier

Resultat efter avskrivningar:

Ranteintakter

Réantekostnader

Resultat efter finansiella poster:

Avsattning for kongressen

Uppldsning for kongress

Avsattningar

Upplésning av specifika
nykterhetsframjande medel

Avsattning av specifika
nykterhetsframjande medel

Budgeterat arsresultat efter
bokslutsdispositioner:

875 000 kr

1 040 000 kr
8 685 000 kr
1175 000 kr
840 000 kr
855 000 kr
440 000 kr
200 000 kr

1 850 000 kr
0 kr

15 960 000 kr

-1 040 000 kr

0 kr
-1 040 000 kr

40 000 kr

-5 000 kr

-1 005 000 kr
-350 000 kr
200 000 kr

12 900 000 kr

-11 000 000 kr

1 095 000 kr




